ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ - UBND Bình Lương, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ trọng tài, Tổ thƣ ký, Tổ Đời sống, Tổ Vận động ủng hộ

 Hội thao mùa xuân xã Bình Lƣơng năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG

                 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi,bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân xã Bình Lương về Tổ chức Hội thao mùa xuân xã Bình Lương năm 2024;

Xét đề nghị của Ban tổ chức Hội thao mùa xuân xã Bình Lương năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các tổ thành viên Hội thao mùa xuân xã Bình Lương năm

2024, gồm các ông (bà) có tên sau :

 I. Tổ trọng tài:

1. Ông Lê Trọng Hiệp   BT Đoàn TN  Tổ trưởng

          2. Ông Lê Văn Hải                               CB TTTT                         Thành viên

3.Ông Lê Đình Lưu   CHT quân sự  Thành viên

4. Ông Nguyễn Xuân Quý  CT hội CCB   Thành viên

5. Ông Đặng Anh Tuấn   CHP BCHQS xã  Thành viên

6. Ông Lê Thanh Quang    CT Hội CTĐ xã  Thành viên

7. Ông Nguyễn Gia Sơn   Địa chính TNMT  Thành viên

8. Ông Hà Ngọc Dũng   Địa chính NLN  Thành viên

9. Ông Lê Văn Hiền   GV Trường TH&THCS  Thành viên

10. Ông Lê Đình Long                          Thôn Làng Sao                Thành viên

11. Ông Lê Minh Duy   Thôn Quang Trung Thành viên

12. Ông Lê Trung Linh                         Thôn Thắng Lộc              Thành viên

13. Ông Đinh Đình Phú                         PCT UBND xã                Thành viên

II. Tổ thƣ ký:

1. Bà Lường Thị Xinh                          CC VH-XH                      Tổ trưởng

2. Bà Hà Thị Vân    CT MTTQ   Thành viên

3. Bà Lê Thị Lộc                                  CT Hội LHPN                  Thành viên

4. Bà Lê Hồng Hiệp                             CC VH - XH                    Thành viên

5. Bà Phạm Thị Anh   CT Hội ND   Thành viên

6. Bà Lê Thị Nguyệt                            CC TC – KT                    Thành viên

7. Bà:Nguyễn Thị Phương  CB Văn thư   Thành viên

III. Tổ vận động ủng hộ:

1. Bà Hà Thị Vân    CT MTTQ   Tổ trưởng

2. Bà Lường Thị Xinh                          CC VH-XH                      Thành viên

3. Bà Lê Thị Lộc                                  CT Hội LHPN                  Thành viên

4. Ông Lê Trọng Hiệp                          BT Đoàn TN                    Thành viên

5. Bà Phạm Thị Anh   CT Hội ND   Thành viên

IV. Tổ Đời sống:

1. Bà Lê Thị Nguyệt                            CC TC – KT                    Thành viên

2. Bà Nguyễn Thị Phương  CB Văn thư   Thành viên

3. Bà Lê Hồng Hiệp                             CC VH - XH                    Thành viên

V. Tổ Chuẩn bị cơ sở vật chất:

1.  Bà Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2. Bà Lường Thị Xinh Công chức VH - XH Thành viên

3. Ông Lê Trọng Hiệp Bí thư Đoàn TNCSHCM Thành viên

4. Ông Nguyễn Văn Thanh Văn phòng thống kê  Thành viên

5. Ông Lê Đình Lưu Chi huy trưởng QS xã Thành viên

6. Bà Hà Thị Vân Chủ tịch UB MTTQ Thành viên

7. Bà Phạm Thị Anh Chủ tịch Hội ND Thành viên

8. Bà Lê Thị Lộc Chủ tịch Hội LHPN Thành viên

9. Ông Nguyễn Xuân Quý Chủ tịch Hội CCB Thành viên

10. Bà Lê Thị Nguyệt Công chức TC-KT Thành viên

11. Bà Lê Hồng Hiệp Công chức VH - XH Thành viên

12. Ông Nguyễn Gia Sơn Công chức ĐC - XD Thành viên

13. Ông Hà Ngọc Dũng Công chức ĐC - NLN Thành viên

14. Ông Lê Nhật Tâm Công chức TP - HT Thành viên

15. Ông Lê Văn Hải CB TTTT Thành viên

16. Ông Lê Thanh Quang CT Hội CTĐ Thành viên

17. Ông Đặng Anh Tuấn CHP BCHQS  Thành viên

18. Ông Lục Văn Toàn PCT Hội ND Thành viên

19. Bà Nguyễn Thị Phương CB VTLT Thành viên

VI. Tổ đảm bảo ANTT:

1.  Ông Lê Đức Lâm Phó trưởng CA xã Tổ trưởng

2. Ông Lê Thanh Hiếu CB Công an xã Thành viên

3. Ông Lê Văn Như CAV thôn Quang Trung Thành viên

4. Ông Lê Văn Tám CAV thôn Làng Gió Thành viên

5. Ông Lê Văn Luyến CAV thôn Thắng Lộc Thành viên

6. Ông Cao Xuân Chung CAV thôn Làng Sao Thành viên

7. Ông Đinh Đình Ba CAV thôn Hợp Thành Thành viên

8. Ông Hà Văn Huy CAV thôn Làng Mài Thành viên

VII. Tổ chăm sóc y tế

1. Ông Lê Đình Thông                         Trưởng TYT              Tổ trưởng

2. Ông Lê Phúc Hùng             CB TYT               Thành viên

3. Bà Trần Hà Lý                                  CB TYT                    Thành viên

Điều 2. Tổ trưởng các tổ có trách nhiệm phân công các thành viên triển khai tổ

chức thực hiện theo Điều lệ và chỉ đạo của Ban tổ chức giải. Các tổ thành viên hoạt

động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể khi giải bóng chuyền kết thúc. Kinh phí

hoạt động của các tổ thành viên được trích từ nguồn kinh phí tổ chức Hội thao mùa

xuân xã Bình Lương 2024.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy; HĐND (b/c);
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã (c/đ);

-  MTTQ, các ban ngành đoàn thể (p/h);

- Thành viên BTC (t/h);

- Tổ trọng tài, tổ thư ký, tổ giúp việc (t/h);

- Lưu: VT,VHXH.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-17T07:25:39+0700

		2024-01-17T14:10:58+0700

		2024-01-17T14:12:40+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-17T14:14:43+0700